2

[image: ГЕРБ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПРОТОКОЛ № 01

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Думе Каменского городского округа, Контрольном органе Каменского городского округа, Администрации Каменского городского округа, отраслевых (функциональных) и территориальных органах Администрации Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов

от 08 апреля 2016 года 					г. Каменск-Уральский

Комиссия состоит из 8 членов
Присутствовали 6 членов комиссии

	Кырчикова Ирина Викторовна
	- председатель комиссии;

	Лозицкая Юлия Леонидовна

Кошкаров А.Ю.
	- секретарь комиссии;

	Казанцев Н.П.

	Вощикова И.В.

	Соломеин В.Н.

[bookmark: _GoBack]Члены Комиссии Шестерова А.Г., Тетюева С.С. отсутствовали на заседании Комиссии в связи со служебной необходимостью.

Приглашенные:
1.***

Заседание открывает и ведет председатель комиссии – Кырчикова И.В.
Протокол заседания комиссии ведет секретарь комиссии – Лозицкая Ю.Л.

Председатель комиссии Кырчикова И.В. огласила повестку заседания комиссии:
1) Рассмотрение материалов проверки, свидетельствующих о представлении -***, недостоверных сведений о доходах супруга за 2014 год;
2) Рассмотрение письма ООО «Строительные технологии города» (г.Челябинск) о назначении ***, замещавшего должность муниципальной службы - ***, на должность ***.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Лозицкая Ю.Л. ознакомила членов комиссии с материалами проверки, основанными на поступившей информации из Межрайонной ИФНС России по Свердловской области ***, свидетельствующими о представлении *** недостоверных сведений о доходах супруга  за 2014 год.  Огласила объяснения *** от 23.03.2016 г. ***  ознакомлена с поступившей информацией из ИФНС России №22 по Свердловской области и с результатами проверки.

*** удалена на время принятия решения комиссией.

В ходе обсуждения принято решение:
В связи с отсутствием умысла к сокрытию сведений о доходах не применять к *** мер юридической ответственности.
Голосование:
«За» - 6 чел.
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
Решение  комиссии объявлено ***

2. Лозицкая Ю.Л. ознакомила членов комиссии с письмом ООО «Строительные технологии города» (г.Челябинск) о назначении ***, замещавшего должность муниципальной службы - ***, на должность ***.

В ходе обсуждения принято решение:
В связи с необходимостью получения дополнительной информации направить в ООО «Строительные технологии города» запрос о представлении в Администрацию Каменского городского округа уведомления по установленному порядку.

Голосование:
«За» - 6 чел.
«Против» - 0
«Воздержался» - 0

Подписи членов комиссии.
image1.jpeg